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Uczestnicy postepowania

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postepowania w
sprawach o zamowienia publiczne, ktéry stanowi zatacznik do zarzadzenia nr 67/2019 Dyrektora
Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanistawa Staszica z dnia 08.05.2019 r pn. ,Atramenty, kasety,
tonery i bebny do drukarek”.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w zwigzku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcédw w toku zapytania
ofertowego, udziela wyjasnien:
Pytanie nr 1

Jednym z kryteriow oceny oferty jest czas dostawy, najwyzszg mozliwg ilos¢ punktéw otrzymadé
mozna za 1 dzien, a zapis w §8 ust. 1 méwi o karze w wysokosci 0,5% wartosci brutto umowy za
kazdy dzien zwtoki w dostawie. W zwigzku z powyzszym zwracam sie z prosbg o doprecyzowanie
badZz wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie okreslajgcego graniczng godzine sktadania
zamoéwien jak ma to miejsce w §6 ust. 1 dotyczacym dostawy towaru ((...)w godzinach jego pracy tj.
od poniedziatku do pigtku w godz. od 7:30 do14:30, za wyjgtkiem dni ustawowo wolnych od
pracy(...))

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla granicznej godziny sktadania zamdwien.

Pytanie nr 2

prosze o doprecyzowanie o jaki kolor tasmy chodzi w poz. 29
Odpowiedz: Kolor czarny.

Pytanie nr 3

Prosze o doprecyzowanie czy w poz. 39, 40, 41 wymagany jest toner czy beben. W opisie wskazujg
Panstwo toner, a symbole opisujg beben.
Odpowiedz: Toner kompatybilny z urzagdzeniem/bebnem.

Pytanie nr 4

Prosze o doprecyzowanie modelu drukarki w poz. 62.
Odpowiedz: Model zgodny z Zapytaniem ofertowym.



